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Zawiesie wezowe standardowe Extreema® z
rdzeniem HMPE

Informacja o produkcie

Zawiesie EXTREEMA® z poliestrowym rekawem to standardowa i ekonomiczna opcja do podnoszenia tadunkéw wymagajacych
niezawodnej wydajnosci w szerokim zakresie temperatur. Rekawy poliestrowe zapewniajg niezawodnos$¢, ale nalezy wzig¢ pod uwage
kilka aspektow.

Rdzen: HMPE

Odpowiedni rekaw do 100t: pomarariczowy standardowy rekaw PES
Odpowiedni rekaw > 100t: pomarariczowy wewnetrzny rekaw PES pokryty wytrzymatym rekawem PES

Cechy:

Lekki i elastyczny, tatwy w obstudze
Nie wchtania wody

Ptywa na wodzie

Zréwnowazony

e WLL: 3t- 600t

e EWL:0,5m - 65m

Materiat: Polyester, HMPE

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE

Zakres temperatur: -40°C do +100°C

standard: EN 1492-2

Dodatkowa informacja: Zdecydowanie zalecamy stosowanie odpowiedniej ochrony na zawiesiu

Wspétczynnik bezpieczenstwa: 7:1



Nr artykutu

340502000400090
340502000500090
340502500500090
340503000200090
340503000300090
340503000400090
340503000500090
340505000400090
340505000300090
340506701800090
340506701840090
340509300330090
340510006000090
340517001100090
340517000100090

340518001400090
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